



# **ЗАКОН ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ**

## **О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 6 ЗАКОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "О ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТЕ"**

*Принят  
Государственным Советом  
Чувашской Республики  
21 сентября 2023 года*

### **Статья 1**

Внести в статью 6 Закона Чувашской Республики от 27 июня 2008 года № 31 "О физической культуре и спорте" (Ведомости Государственного Совета Чувашской Республики, 2008, № 76, 78; 2009, № 82; 2011, № 89, 91; 2012, № 94; Собрание законодательства Чувашской Республики, 2013, № 5, 12; 2014, № 11; 2015, № 2, 10; 2016, № 3, 12; газета "Республика", 2018, 4 апреля, 26 сентября; 2019, 18 сентября; 2020, 28 октября; 2021, 26 мая; 2022, 13 июля) следующие изменения:

1) в наименовании слова "органа исполнительной власти Чувашской Республики" заменить словами "исполнительного органа Чувашской Республики";

2) в части 1:

а) в абзаце первом слова "органа исполнительной власти Чувашской Республики" заменить словами "исполнительного органа Чувашской Республики";

б) в пункте 4 слово "тренеров" заменить словами "тренеров-преподавателей (далее – тренеры)";

в) пункт 7<sup>2</sup> признать утратившим силу.

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Чувашской Республики — О. Николаев

г. Чебоксары  
27 сентября 2023 года  
№ 63

